

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 1

02.04.2026 թ. կնքված N ԵԲ-ԳՀԱՇՁԲ-26/36-1 գնման պայմանագրի

ք. Երևան

« 19 » « 06 » 2026թ.

Երևանի քաղաքապետարանը, ի դեմս աշխատակազմի գնումների վարչության պետ Վ. Պապիկյանի, որը գործում է Երևանի քաղաքապետի 14.11.2018 թվականի թիվ 3407-Ա որոշման հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «ԷԴԳԱՐ-ՇԻՆ» ՍՊԸ-ն՝ ի դեմս Ընկերության տնօրեն Ա. Սիմոնյանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալառու), մյուս կողմից, երկուսը միասին՝ (այսուհետև՝ Կողմեր), ղեկավարվելով Գնումների մասին օրենսդրությամբ և հիմք ընդունելով 02.04.2026թ. կնքված N ԵԲ-ԳՀԱՇՁԲ-26/36-1 գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը և **Երևան քաղաքի Քանաքեռ-Զեյթուն վարչական շրջանի ղեկավարի աշխատակազմի** կողմից ներկայացված գրությունը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Հետագա համագործակցության նպատակով կողմերը որոշեցին՝

1.1 Պայմանագրի 2-րդ չափաբաժնով նախատեսված **Երևան քաղաքի Քանաքեռ-Զեյթուն վարչական շրջանի Մ. Ավետիսյան 2-րդ փողոց 11,13,15,17 շենքերի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքների** N 1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն համաձայնագրի N 1 հավելվածի:

1.2 Հաստատել սույն համաձայնագրի փոփոխված ծավալաթերթ-նախահաշիվը՝ համաձայն N 1 հավելվածի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագիրը ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն համաձայնագրում չնշված՝ Պայմանագրով ստանձնած կողմերի իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Սույն համաձայնագիրը կազմված է 15 էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Երևանի քաղաքապետարան
ք. Երևան, Արգիշտիի փ. 1
ՀՀ Ֆինանսների նախարարության
գործառնական վարչություն
ՀՀ 900032542145
ՀՎՀՀ 02593108

Վ. Պապիկյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ.

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ԷԴԳԱՐ-ՇԻՆ» ՍՊԸ
ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ,
Զոլաքար, 6-րդ փող. տուն 7
«Արդշինբանկ» ԲԲԸ
Հ/Հ 2472404617200000
ՀՎՀՀ 08425035

Ա. Սիմոնյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Levy

16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

5	Демонтаж бетонных / бетонные основания
6	Шиферный кровельный материал

2UΦUρUθU-2

Քետոնի և բազալտ եզրաքարերի
սուպերպլուսման/բետոնի հիմքով/
Демонтиж бетонных и базальтовых бордюров
/бетонные основания/

			ըստ պայանագրի			ըստ համաձայնագրի				
		Չափանք միավորներ	Օբյեկտ	Միավորի արժեքը Цена единицы	Ընդհանուր արժեքը Всего	Օբյեկտ	Միավորի արժեքը Цена единицы	Ընդհանուր արժեքը Всего	Խաճեղիչ	Խաճեղուկ
				հազ. դրամ тыс. Драм	հազ. դրամ тыс. Драм		հազ. դրամ тыс. Драм	հազ. դրամ тыс. Драм		
NN	Աշխատանքների անվանումը Название работ									
1	2	3	4	5	6	4	5	6	7	8
	Քանդակաշինական աշխատանքներ Демонтажные работы									
1	Տուֆից պատերի քանդում Снос туфовых стен	մ ² м ²	4.90	1.27	6.23		1.2700	6.22300		0.00285
2	Բետոնյա պատերի քանդում Снос бетонных стен	մ ³ м ³	0.40	27.72	11.09		27.7200	11.08800		0.00052
3	Բետոնե հիմքերի և հարթակների քանդում Снос бетонных фундаментов и площадок	մ ³ м ³	47.44	23.86	1132.00		23.8600	1131.91840		0.07878
4	Նստարանի ապամոնտաժում Разборка скамейки	հատ шт	2	2.34	4.68		2.3400	4.68000		0.00316
5	Բետոնե և բազալտե եզրաքարերի ապամոնտաժում /բետոնե հիմքով/ Демонтаж бетонных и базальтовых бордюров /бетонное основание/	զմ мм	997.0	1.37	1363.77		1.3700	1363.69800		0.07166
6	Ասֆալտաբեռնված շերտի քանդում Снос асфальтобетонного покрытия	մ ³ м ³	66.55	5.74	382.06		5.7400	381.99700		0.06638

7	Հանքաձուլված տողոված խճային ծածկույթների քանորում Снос асфальтобетонных щебневых покрытий	մ ³ м ³	159.72	0.96	153.43	159.72000	0.9600	153.33120		0.10224
8	Բետոնե սալահատակի քանորում Демонтаж бетонных плит	մ ² м ²	9.0	0.67	6.01	8.95000	0.6700	5.99650		0.00901
9	Ավազախճային հիմնատակի քանորում Снос гравийного фундамента	մ ³ м ³	0.81	2.77	2.24	0.80000	2.7700	2.21600		0.02514
10	Ցեմենտ-ավազային բարձրակազմ հարթաշերտի քանորում պատերից Снос цементно-песчаной прогнившей стяжки со стен	մ ² м ²	46.00	0.29	13.21	45.50000	0.2900	13.19500		0.01057
11	Մետաղական մակերևույթների մաքրում յուղաներկից և ժապիգ Очистка металлических поверхностей от масляной краски и ржавчины	մ ² м ²	38.0	0.50	18.90	37.80000	0.5000	18.90000		0.00152
12	Գրունտի մշակում մեխանիզմով/կողի շերտի հանույթ, շին աղբի հավաքում, ինքնաթափ մեքենաների վրա բարձելով Механизированная обработка почвы/выемка почвенного слоя, сбор строительного мусора/, погрузка на самосвалы	մ ³ м ³	169.2	0.88	149.54	169.20000	0.8800	148.89600		0.64892
13	Գրունտի մշակում ձեռքով Обработка почвы вручную	մ ³ м ³	18.80	3.42	64.29	18.75000	3.4200	64.12500		0.16504
14	Գրունտի տեղափոխում 13կմ Наземный транспорт 13км	տ тн	257.18	3.64	936.81	257.18000	3.6400	936.13520		0.67367
15	Շին աղբի հավաքում, բարձում ինքնաթափերի վրա եւ տեղափոխում 13կմ Погрузка строй. мусора, излишней почвы, на самосвалы и транспортировка до 13 км	տ тн	578.34	4.89	2825.87	577.80000	4.8900	2825.44200		0.28722
Ընդամենը նյութալ բաժնով Итого по разбору					7070.13		0.0000	7067.84130	0.00000	2.14668
Կառուցողական-մշակատարները Строительные работы										



<p>Քաղաքային եզրաքարերի տեղադրում 200x100 մմ չափերով-բետոնե հիմքով/առանց ծափտակելի/ Монтаж базальтовых бордюровных камней размером 200x100 мм - с бетонным основанием /без пор/</p>										
1	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 5մ հաստությամբ Выполнение подготовительного слоя из гравия толщиной 5 см.	մ ³ м ³	6.7	10.75	72.04	6.70	10.7500	72.02500		0.01464
2	Քաղաքային եզրաքարերի տեղադրում 200x100մմ չափերի Монтаж базальтовых бордюров размер 200x100мм	զմ мм	670.0	9.02	6042.49	669.8	9.0200	6041.59600		0.89150
	Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				6114.53		0.0000	6113.62100	0.00000	0.90614
	<p>Քաղաքային եզրաքարերի տեղադրում 150*300մմ- բետոնե հիմքով /առանց ծափտակելի/ Монтаж базальтовых бордюровных камней размером 150x300 мм - с бетонным основанием /без пор/</p>			0.00	0.00		0.0000	0.00000		
1	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 7սմ հաստությամբ Выполнение подготовительного слоя из гравия толщиной 7 см.	մ ³ м ³	10.12	10.75	108.81	10.12	10.7500	108.79000		0.02211
2	Քաղաքային եզրաքարերի տեղադրում 150*300մմ /առանց ծափտակելի/ Монтаж базальтовых бордюров размером 300x150мм	զմ мм	575.0	11.90	6841.75	574.9	11.9000	6841.31000		0.44126
	Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				6950.56		0.0000	6950.10000	0.00000	0.46337
	Ասֆալտըրևոնիա աշխատանքներ Асфальтобетонные работы			0.00	0.00		0.0000			
1	Խճի հիմք H=12սմ Правильное основание H=12см	մ ² м ²	355	1.47	523.34	355.00000	1.4700	521.85000		1.48569
2	Բլիթումբ լցում խճի վրա 355 մ2 (4.12տ/1000մ2) Битумная щебенка на щебенку 355 м2 (4,12т/1000м2)	տ т	1.46260	256.39	375.00	1.46260	256.3900	374.99601		0.00211
3	Մանրահատիկի ասֆալտըրևոնե ծածկույթի	մ ²	425	4.93	2095.21	424.90000	4.9300	2094.75700		0.45001



	իրականացում 5սմ հաստությամբ Устройство покрытия из зернистого асфальтобетона толщиной 5 см.	մ ²													
	Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу											0.0000	2991.60301	0.00000	1.93781
	Ասֆալտըետոնյա աշխատանքներ վնայթ Асфальтобетонные работы тротуар											0.0000			
1	7 սմ հաստությամբ խճե շերտի իրականացում Поролоновая основа толщиной 7 см.	մ ² м2	255.0	1.18	300.17	254.30000	1.1800	300.07400				0.09347			
2	Ավազակալագանի խառնուրդից արոֆիլի ուղղում Исправление профиля из песчано-гравийной смеси	մ ² м2	255.0	0.65	165.18	254.00000	0.6500	165.10000				0.07816			
3	Մանրահատիկ ասֆալտըետուն ծածկույթի իրականացում 3սմ հաստությամբ Выполнение мелкозернистого асфальтобетонного покрытия толщиной 3 см.	մ ² м2	255	3.10	790.87	255.00000	3.1000	790.50000				0.37064			
	Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу											0.0000	1255.67400	0.00000	0.54227
	Բետոնե սալիկների (տոմետ) տեղադրում- գունավոր/-Старый город/-արտաքին մեկերևույթը գնարակալատված Монтаж бетонной плитки (томет) - цветной - /Старый Город/ - внешняя поверхность глазуруванная											0.0000			
1	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 7սմ հաստությամբ Выполнение подготовительного слоя из гравия толщиной 7 см.	մ ³ м3	68.670	10.75	738.35	34.86000	10.7500	374.74500				363.60752			
2	Հարթեցում շերտ բետոնե սալերի տակ 10սմ հաստությամբ չոր ցիմենտով Выравнивание щебенкой под толщиной 10 см. Цементным раствором	մ ³ м3	98.10	21.07	2067.05	49.80000	21.0700	1049.28600				1017.76309			



3	Սալիկապատում բետոնե սալիկներով 4սմ հաստությամբ-/Старый город/ արտաքին մեկերևույթը ջնարկապատված Облицовка бетонной плиткой Толщина 4 см - /Старый город/ внешняя поверхность глазуруванная	մ ² м ²	981.0	5.62	5511.24	498.00000	5.6200	2798.76000		2712.48475
	Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				8316.65		0.0000	4222.79100	0.00000	4093.85536
	Դիտահորերի նիշերի ուղղում Исправление персонажей сторожевых вышек									
1	Դիտահորի ծածկի սալերի ապամոնտաժում Демонтаж крышек сторожевой башни	հատ шт	8	6.72	53.72	8.00000	6.72	53.72		0.00000
2	Դիտահորերի պատերի բարձրացում միաձուլ B15 դասի բետոնով, մինչև 6սմ Возведение стенок колодцев бетоном класса B15	մ ³ м ³	1.20	91.54	109.85	1.20000	91.54	109.84800		
3	Դիտահորի ապամոնտաժված ծածկի սալի տեղադրում Установка демонтированной плиты крышки люка	մ ³ м ³	8	16.02	128.12	7.95000	16.02	127.35900		0.76335
	Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				291.69			290.92750	0.00000	0.76335
	Նոր Ե/բետոնյա հենապատ /շենքի կողային հատվածում գոյություն ունեցող պատի յինային հատվածում/ Новая подпорная стена из е/бетона									
1	Գրունտի մշակում մեխանիզմով, կողայինցքով Обработка почвы с механизмом, боковая загрузка	մ ³ м ³	5.38	0.69	3.69	5.30000	0.6900	3.65700		0.0323
2	Գրունտի մշակում ձեռքով Обработка почвы вручную	մ ³ м ³	0.60	3.42	2.05	0.59000	3.4200	2.01780		0.0340
3	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ Выполнение подготовительного слоя глины Толщина 10 см.	մ ³ м ³	0.92	9.57	8.81	0.92000	9.5700	8.80440		0.0045
4	Երկրաբետոնե զննարկի հեծանների իրականացում B-20 դասի բետոնով, 20-40սմ չափերով խիճով	մ ³ м ³	2.76	85.96	237.24	7.05000	85.9600	606.01800	368.77764	



Реализация железобетонных основных колес из бетона класса В-20, гравия 20-40 мм.													
5	Ամրան A500с Амран A500с	ՍՏ ТН	0.0817	355.70	29.06	0.21990	355.7000	78.21843	49.15775				
6	Ամրալար AI Провод AI	ՍՏ ТН	0.0494	393.21	19.42	0.12635	393.2100	49.68208	30.25775				
7	Ե/բ հենապատի կառուցում B15 դասի բետոնից Строительство подпорной стенки Е/Б из бетона класса B15	ՍՅ М3	3.80	70.88	269.33	8.09600	70.8800	573.84448	304.51672				
8	Ամրան A500с Амран A500с	ՍՏ ТН	0.36896	355.70	131.24	0.786360	355.7000	279.70825	148.46923				
9	Ամրալար AI Провод AI	ՍՏ ТН	0.003	393.21	1.18	0.00630	393.2100	2.47722	1.29761				
10	Զրամեկրացում բիտումի տաք կրկնակի բաշկով Гидроизоляция двойным слоем горячего битума.	ՍՉ մ2	13.8	1.24	17.16	13.79000	1.2400	17.09960				0.0620	
11	Նույն պատերի երեսպատում/ցնկրվալին հատված h=0.3մ/ բազալտե սալերով 30մմ հաստ./տաանց ծակոտվեն/ Облицовка тех же стен/сечение цоколя h=0.3 м/ базальтовыми плитами толщиной 30 мм./без перфорации/	ՍՉ մ2	6.90	31.73	218.96	6.90000	31.7300	218.93700				0.0253	
12	Բնահողի ետվեցք ձևորով, տորանումով Обратная засыпка грунта вручную, притаптывание	ՍՅ մ3	2.300	1.75	4.02	2.29000	1.7500	4.00750				0.0109	
13	Շին. աղբի հավաքում, բարձրում ինքնաթափերի վրա եւ տեղափոխում 13կմ Шин. вывоз мусора, погрузка на самосвалы и транспорт 13 км	ՍՏ ТН	5.59	4.89	27.31	5.58000	4.8900	27.28620				0.0273	
14	Նույնի սկալի իրականացում ցանկնետավալային շաղախով 1:3 հարաբերությամբ /ցանցով/ Оштукатуривание то же цементно-песчаным раствором в соотношении 1:3 /с сеткой/	ՍՉ մ2	25.30	2.89	73.12	25.30000	2.8900	73.11700				0.0006	
15	Պատերի ետվեցքում ֆախալային ներկով /երանգը համապատասխան պատվորատուի հետ/ Покраска стен фасадной краской /цвет сопоставляем с заказчиком/	ՍՉ մ2	25.30	2.53	64.02	25.30000	2.5300	64.00900				0.0151	
16	Բակուլան իրանոր բարերի տեղադրում	ՍՉ	9.20	42.44	390.41	32.20000	42.4400	1366.56800	976.16011				



10	Զրանկություն բիտումի տաք կրկնակի քսովով Гидроизоляция двойным слоем горячего битума.	մ ² м ²	14.7	1.24	18.28	14.70000	1.2400	18.22800	0.05286
11	Բնանոցի ետլիցը ձեռքով, տոփանումով Обратная засыпка грунта вручную, притапывание	մ ³ м ³	3.940	1.75	6.88	3.93000	1.7500	6.87750	0.00626
12	Շին. աղբի հավաքում, բարձում ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ Шин. вывоз мусора, погрузка на самосвалы и транспорт 13 км	տ тн	11.49	4.89	56.14	11.49000	4.8900	56.18610	
13	Նույնի սվառի իրականացում ցեմենտավազային շաղկապով 1:3 հարաբերությամբ /ցանցով/ Оштукатуривание то же цементно-песчаным раствором в соотношении 1:3 /с сеткой/	մ ² м ²	37.80	2.89	109.24	37.79000	2.8900	109.21310	0.02980
14	Պատերի ներկում ֆալսադրային ներկով /երանգր համաձայնեցնել պատվրատուի հետ/ Покраска стен фасадной краской /цвет согласовываем с заказчиком/	մ ² м ²	37.80	2.53	95.66	37.80000	2.5300	95.63400	0.02262
	Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				1365.73			1365.43655	0.00000
	Նոր է/բետոնյա հենապատ h=1.2մ Новая подпорная стена из е/бетона высота=1.2 м								
1	Գրունտի մշակում մեխանիզմով, կողպիցքով Обработка почвы с механизмом, боковая загрузка	մ ³ м ³	46.575	0.69	31.94	46.25000	0.6900	31.91250	0.02601
2	Գրունտի մշակում ձեռքով Обработка почвы вручную	մ ³ м ³	5.175	3.42	17.6969	5.17500	3.4200	17.6969	
3	Խճի նվազագույնստանդարտի շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ Выполнение подготовительного слоя глины толщиной 10 см.	մ ³ м ³	5.670	9.57	54.29	5.67000	9.5700	54.26190	0.02795
4	Բրդկաբլուրի հիմնային հեծանների իրականացում В-20 դասի բետոնով. 20-40սմ շաղկապակի խիճով Реализация железобетонных основных колес из бетона класса В-20, гравия 20-40 мм.	մ ³ м ³	28.350	85.96	2436.87	28.34500	85.9600	2436.53620	0.33485
5	Իմպուլս A500	տ тн	0.3357	355.70	119.39	0.33560	355.7000	119.37292	0.01952



Закупка и установка новых металлических мусорных баков																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--



	Արմատուրա A500с	T										
12	Ամրան Acl Арматура Acl	տ T	0.042	393.21	16.51	0.04100	393.2100	16.12161			0.39301	
13	Աստիճանների և հարթակի երեսապատում բազալտե սալերով, 30մմ հաստ., եզրագծի մեկ կողմից արեղային եղունակ/առանց ծախրոկեն/ Облицовка лестницы и площадки базальтовыми плитами толщиной 30 мм с дуговой шлифовкой с одной стороны бордюра/без перфорации/	Մ ² m ²	6	15.45	86.51	5.59900	15.4500	86.50455			0.00274	
14	Աստիճանների դիմալային մասերի երեսապատում բազալտե սալերով, 30մմ հաստ./առանց ծախրոկեն/ Облицовка фасадных частей лестницы базальтовыми плитами толщиной 30 мм./непористая/	Մ ² m ²	1.80	30.18	54.33	1.80000	30.1800	54.32400			0.00141	
15	Աստիճանների մետաղական բազրիքների տեղադրում/երկապ յուղաներկում/ Монтаж металлических лестничных перил/железо с покраской маслом/	զմ пм	3.8	8.03	30.52	3.80000	8.0300	30.51400			0.00359	
16	Պատերի սկալի իրականացում ցեմենտալագալային շաղախով 1:3 հարաբերությամբ/ցանցով/ Оштукатуривание то же цементно-песчаным раствором в соотношении 1:3 /с сеткой/	Մ ²	46.00	2.89	132.94	46.00000	2.8900	132.94000			0.00110	
17	Պատերի ներկում ֆալսատային ներկով/երանգը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/ Покраска стен фасадной краской /цвет согласовываем с заказчиком/	Մ ² m ²	52.00	2.53	131.59	52.00000	2.5300	131.56000			0.03112	
18	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտ- ալկալային շաղախից 30մմ հաստությամբ/ամրանացմանի տեղադրումով/ Приготовление выравнивающего слоя из цементно- песчаного раствора толщиной 30 мм/монтаж арматурной сетки/	Մ ² m ²	1832.00	1.86	3410.82	1832.00000	1.8600	3407.52000			3.30316	
19	Ամրանացման տեղադրում Փ4ВрI ամրանից Монтаж арматурной сети	տ тн	2.4730	26.68	65.98		26.6800	0.00000			65.98410	
20	Ամրանացման Փ4ВрI, p.150x150մմ арматурной сетки	Մ ² m ²	1832.0	0.42	776.65		0.4200	0.00000			776.65108	
21	Մետաղական համալրումների յուղաներկում	Մ ²	38.00	1.68	63.74		1.6800	0.00000			63.73899	



Երկու շերտ Два слоя масляной окраски существующих и прилегающих садовых металлических поверхностей.	մ2											
22 Բուսահողի վրում ձեռքով կանաչ տարածքներում /10սմ հաստ./ Распределение верхнего слоя почвы вручную на зеленых участках /толщиной 10 см/	մ ² մ ²	1891	2.51	4740.26	1888.00000	2.5100	4738.88000					1.38073
23 Նախապատրաստում սերմի ցանելու համար Подготовка к посеву семян	մ ² մ ²	1890	0.28	528.81	1888.00000	0.2800	528.64000					0.16738
24 Սերմի ցանում 1մ ² - 25գր Норма высева семян на 1м2 - 25г	մ ² մ ²	1890	0.17	313.69	1840.00000	0.1700	312.80000					0.88858
25 Գունավոր տեսախցիկ արտաքին տեղադրման մոնիտինգ կոնվեկտով /արևային մարտկոցով Full HD 24/7, անլար ինտերնետ կապով/- տեղադրվող ճշտել պատվիրատուի հետ Цветная камера с монтажным комплектом для наружной установки /солнечная батарея Full HD, 24/7, беспроводное подключение к интернету/ - оговаривается с заказчиком	հատ шт	4	8.05	32.18	0.00000	8.0500	0.00000					32.18030
26 Տեսահսկող սարք տեսագրիչով (24ժամ տեսագրում)-տեղադրվող ճշտել պատվիրատուի հետ Видеонаблюдение с видеорегистратором (круглосуточная запись) - местонахождение уточните у клиента	հատ шт	1	58.54	58.54	0.00000	58.5400	0.00000					58.54178
Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				12967.48			11358.32709	0.00000				1609.15288
Լուսավորություն Освещение												
1 Առկա լուսավորության հենասյուների վրա привнесиє բարձակների տեղադրում Φ40x3մմ, L=1.2մ պողպատե խողովակներից Установка дополнительных площадок на существующие опоры освещения из стальных труб L=1.2м	հատ шт	12	2.44	29.28	12.00000	2.4400	29.28000					
2 Առկա լուսավորության հենասյուների վրա привнесиє բարձակների տեղադրում LED 50W, 4200K լուսատուների պարզորում կամ համարժեք/փոխարինելով հին	հատ шт	12	26.93	323.13	12.00000	26.9300	323.13					



[Handwritten signature]

4	Ց/ավագային շաղախի լցնում տեղադրված քարերում	մ3				1.51000	46.9600	70.90960	70.90960	
5	Ց/ավագային շաղախի լցնում տեղադրված քարերում	մ3				22.80000	10.7500	245.10000	245.10000	
6	Բետոնե շերտի կառուցում ճանապարհի միջնամասերում B 15 դասի բետոնով	մ3				1.86000	62.0100	115.33860	115.33860	
7	Միաձուլ է/բ գոտիների իրականացում B15 դասի բետոնով/ճանապարհի եզրային հատվածներում/	մ3				1.50000	101.5200	152.28000	152.28000	
8	Ամրան Ф10A500с	տն				0.10000	355.7000	35.57000	35.57000	
	Ամրան Ф10Acl	տն				0.05000	393.2100	19.66050	19.66050	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ							3967.60750	3967.60750	
	Ընդամենը բոլոր բաժիններով + սարքավորումներ Итого по всем разделам + оборудования					55470.88		55470.875	5846.244	5846.244
	ԱԱՀ, 20% НДС, 20%					11094.18		11094.175	1169.249	1169.249
	Ընդամենը ВСЕГО					66565.050		66565.050	7015.493	7015.493

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Երևանի քաղաքապետարան
Ք. Երևան, Արգիշտիի փ. 1
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
գործառնական վարչություն
ՀՀ 900032542145
ՀՎՀՀ 02593108



Վ. Պապիկյան

ԿԱՊԱՆԱՌՈՒ

«ԷԴԳԱՐ-ՇԻՆ» ՍՊԸ
Հասցե՝ ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ,
Ջուլաքար, 6-րդ փող. տուն 7
Բանկ՝ «Արդշինբանկ» ԲԲԸ
Հ/Հ 2472404617200000
ՀՎՀՀ 08425035



Ա. Սիմոնյան

[Handwritten signature]